



# Wójt Gminy Otyń

Rynek 1, 67-106 Otyń  
bip.wrota.lubuskie.pl/ugotyn

Tel. 68 355 94 00  
www.otyn.pl

Fax 68 355 94 01  
gmina@otyn.pl

Otyń, dnia 01 października 2015r.

Nasz znak: SZP 271.06.2015

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

## WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

### Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Otyń i jej jednostek organizacyjnych w okresie 01.01.2016 – 31.12.2016

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z dnia 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. Faktury za sprzedaż en. elektrycznej muszą być wystawiane na podstawie wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Enea Operator Sp. z o.o.).

#### **Pytanie 2:**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Dla wszystkich Punktów Poboru En. Elektrycznej jest jedno-miesięczny okres rozliczeniowy.

#### **Pytanie 3:**

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Wszystkie umowy zostały zawarte na czas określony i obowiązują do 31.12.2015 r.

WÓJT GMINY OTYŃ  
*Barbara Wróblewska*  
Barbara Wróblewska